

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. 1 TO BID 14-0010-7

FOR: Annual Contract for Grounds Maintenance at Well Sites and Lift/Pump Stations within Chatham County

PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:

1. **QUESTION:** Is a license required to dispense herbicides?
ANSWER: A license is not required for non-restrictive herbicides, however any that requires a license to purchase it will need to have one. No herbicides can be stored on County property.

2. **QUESTION:** The square footage that is referenced – is that on the inside or outside of the fence?
ANSWER: The square footage is for both inside and outside of the fence.


3. **QUESTION:** Is the Contractor responsible for hauling lawn debris or can it be left at the curb for pickup?
ANSWER: The Contractor is responsible to remove all debris from the property and it cannot be left at the curb.

**BID DUE DATE REMAINS 2:00PM
FEBRUARY 27, 2014.**

*******THE BIDDER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES AND MUST ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM.*******

02/21/14

DATE


MARGARET H. JOYNER

PURCHASING AGENT

CHATHAM COUNTY